
Zarządzenie Nr 49 /2013 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 20 maja 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu po zakończeniu służby przygotowawczej dla pracownika Wydziału Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Krośnie. 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 223, poz.1458.z późn. zm. ) oraz § 9 ust. 1 i 2 załącznika do Zarządzenia Nr 35 Starosty Krośnieńskiego z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu służby przygotowawczej w Starostwie Powiatowym w Krośnie 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną zwaną dalej „Komisją" w składzie: 

1. Zdzisława Żywiec - przewodniczący Komisji 
2. Staroń - Wilk Katarzyna - członek 
3. Aneta Florek - członek 
4. Barbara Wysocka - sekretarz Komisji 

w celu przeprowadzenia egzaminu po zakończeniu służby przygotowawczej Pani Renaty Uliasz - pracownika Wydziału Architektury i Budownictwa. 

§2 

Komisja działa zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do w/w Zarządzenia. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


